
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1098 DE 8 DE JULHO DE 2021

O  PRÓ-REITOR  DE  GRADUAÇÃO  da  Universidade  Federal  de  Alfenas,  usando  de  suas
atribuições legais conforme delegação de competência - Portaria nº 630 de 21/03/2018 (DOU -
seção 2, p. 26) e tendo em vista o que consta no Processo nº 23087.010430/2021-65, resolve:

 

Alterar  a  constituição  da  Comissão  do  Núcleo  Docente  Estruturante  (NDE)  do  Curso  de
Engenharia de Minas, do Campus de Poços de Caldas MG, composta pelos membros abaixo
relacionados:

 

        Fabiano Cabañas Navarro - Professor do Magistério Superior - Presidente •
        Carolina Del Roveri - Professora do Magistério Superior•
        Guilherme José Ramos Oliveira - Professor do Magistério Superior•
        Luiz Carlos Rusilo - Professor do Magistério Superior•
        Osvail André Quaglio - Professor do Magistério Superor•
        Sylma Carvalho Maestrelli - Professora do Magistério Superior•
        Thammiris Mohamad El Hajj - Professora do Magistério Superior•
        Tiago Antônio Magalhães Filho - Professor do Magistério Superior     •

                  

                

               

 

    

Esta portaria revoga a portaria nº 413/2021 de 12-03-2021.

José Francisco Lopes Xarão
Pró-Reitor de Graduação


